Página:

Estado de São Pauloª Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 29 de Julho de 2021.

Ofício nº 746/2021—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente

ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)

setor(es) competente(s) desta municipalidade.
Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribe Praia

umª
Protocolo Geral nª 3582/2021
Daia104/DB/2021 Horário: 10:24

ADM -

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 4630 a 4631/2021

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO — SP

loi

assinado

digiialmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e

acesse

o
siie

https://ribeiraopreio.solarbpm.soflplan.com.br/atendimento

e

inlorme

o

processo

PMRP

2021/118266

&
o

código

24EDYZM4.

Para

verificar

a

auleniicldade

desta

cópia

impressa,

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/115324 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: TRANSERP - EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO DE

RIBERÃO PRETO S/A
Responsável: Aline Bonifácio
Data enoam.: 16/07/2021 às 17:03

Destino

Órgão: PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: TRANS_ERP — EMPRESA DE TRÃNSITO E TRANSPORTE URBANO DE

RIBERAO PRETO SIA

Responsável: Rita de Cassia Rodrigues

Encaminhamggjg

Encaminhamento: A Diretoria de Transporte, para análise e manifestação, atentando-se ao prazestabelecido. PRAZO 21/07/2021

Q (930

“WMM (MA

FL

Transporte

FOLHA DE INFORMAÇÃO Assmalura / Carimbo

A ASTEL,

A TRANSERP informa que o serviço de limpeza e higienização dos veicu]alocados no serviço de transporte coletivo urbano e': realizado durante o dia, fodos horários de pico da demanda de passageiros, bem como durante à noiapós o recolhimento dos veículos nas garagens.
Por fim, cabe esclarecer que a TRANSERP, na qualidade de entidafiscalizadora do serviço de transporte coletivo urbano no âmbito do contrato

ie
ie

concessão, vem intensificando as ações de fiscalização para coibir eventuaisirregularidades.

Ribeirão Preto. 20 de julho de Q 091

O *)

"dx.
& ]aséMauro deA jo

Diretor de hans *

TRANSERP S/A

MODELO 10

Encaminhamento

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais

Oriqem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam;

Destino

Órgão:
Unidade:

Responsável:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/115325 Vol.: 1

PMRP » Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
PDU-23 - DIVISAO DADOS TOPOGRAFICOS E NUMERACAO
Leonardo Monteiro Tavares
20/07/2021 às 15:38

PMRP - Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto
PDU-23 - DIVISAO DADOS TOPOGRAFICOS E NUMERACAO
Wilson Emilio Da Costa Junior

Quanto ao CEP devera verificar junto aos Correios, se o logradouro ainda não
possui o codigo de enderaçamento postal.
Quanto a não existencia de placas, apesar da aprovação de suas instalações s
feita na Secretaria de Planeiamento, o decreto 133 de 2019 determina que os
empreendedores dos loteamentos devem instala-las em suas fases iniciais.
Segue para encaminhamento à ASTEL

kaãI
X(f“):ª'bd'w pjfª

:

I
deste

documento

é

eletrônico

e
lei

assinado

dIgItalrnente

por

WILSON

EMILIO

DA

COSTA

JUNIOFI

e

LEONARDO

MONTEIRO

TAVARES.

iraopreto.so!arbpm.softplan_com.brlatendimenio

e

informe

o

processo

PMRP

2021/115325

e
o

código

SFULTHST.

ar
a

autenticidade

desta

cópia

impressa.

acesse

o
site

httpszllri